H @
ESTADO DO CEARA

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ

PORTARIA N'85, DE 1" DE AGOSTO DE 2023.

Exo nera Assessor Parlamentâr.

A PRESIDENTE DA CÂMÀRA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO

CEARÁ, yIRGINA SOUZA AGUIA& no uso de suas atribuições legais, com fundamento

na Lei Municipal N" 802, de 27 de janeiro de 2023, que "Dispõe sobre a Estrutura

Orgarizacional do Poder Legislativo Municipal de Carire e &i outras providências",

RESOLVE:

Art.l". Exonerar a Sra. MILENA RODRIGUES DE ABRET/, do cargo em

comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR (DAS - 3).

Art.2'. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art.3'. Revogam-se as disposições em contrário

Câmara Municipal de Carire, em 1" de agosto de 2023.

rlt^.êa^.R- 1mt?^- A\{J,r)qh

Presidente da Câmara Municipal de Cariré

Praça Elisio Águiar, s/n - Cenlro - Cartré - Ceará
C.N.P. J: 35.049.345/0001-14 - CGC: 06.920.403-9

Fo ne/Fox : (8 8) 3 64 6- I 2 69
E - mti I : c amt rama ni c i p aldec a rt r@g md L c o m